
‘ 

1 
 

DOM nº 1802, ano 46, de 18 de abril de 2024 - SUPLEMENTO 

Disponível em: 
https://transparencia.pmdonaines.pb.gov.br/category/diario-oficial/ 

 
 
 

LICITAÇÕES E CONTRATOS 
 
 
 
 
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS 
EXTRATO DE CONTRATO 
Nº do Contrato: 0323/2024 
Processo Nº 0759/2023 
Registro CGM Nº 24-50293-6 
Contratante SECRETARIA MUN. DE SERV. PÚBLICO 
AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE 
Contratado MANOEL PAULINO DE ANDRADE DINIZ 
Fundamento Legal PREGÃO N° 0032/2024 
Objeto INSTAURAÇÃO DE PROCEDIMENTO 
LICITATÓRIO PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE PEÇAS 
AUTOMOTIVAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
FROTA DE VEÍCULOS PERTENCENTES A ESTE 
MUNICÍPIO NO EXERCÍCIO FINANCEIRO 2024. 
Assinatura 16/04/2024 
Vigência 16/04/2024 A 31/12/2024 
Valor 128.250,00 
 
 

ANTÔNIO JUSTINO DE ARAÚJO NETO 
PREFEITO 


